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Santa Casa da Misericindia da Vita de Corve

Mandato Quadriénio 2020/2023

Assembleia Geral

Nome

Cargo

Lubélio de Fraga Mendonga

Presidente

Fernando Pimentel Cimara

Vice - Presidente

Maria Goreti Alves Hilario Fraga Secretaria

Teresa Pimentel Mendonga Rocha Suplente

Maria de Fatima da Conceigdo Valaddo Suplente
Mesa Administrativa

Marco Paulo Bettencourt Pereira Provedor

Angela Marie Valaddo Vice - Provedor
Victor Manuel Alves da Silva Tesoureiro
Paula Cristina Nunes Emilio Dias Secretaria
Margaret Nunes Cabral Pimentel Vogal
Rosa Maria Fraga Rita Suplente
Maria José Freitas Fraga Suplente
Conselho Fiscal
Anténio André Pimentel Presidente

Paulo Alexandre Freitas de Fraga

Vice — Presidente

Hugo Nascimento Nunes Andrade Secretario
Hélia Maria Pimentel Fraga Suplente
Aida do Nascimento Andrade Suplente

Rua Jogo da Bola s/n 9980 — 024 Ilha do Corvo Agores
Telefone: 292 590 320 E-Mail: geral@sccorvo.pt
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Santa Casa da Misericordia do Corvo

Mapa Anailise Or¢camental por Sectores - Acumulado: 2022 / Dezembro

Data Emisséo:

09-12-2021
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{61) Custos Mercadorias/M.P.
(62-621) Despesas Gerais
(63) Custos c/Pessoal
(64+76) Amortizagoes /

Ajustamentos / Reversdes

(68) Impostos/Custos
Extraordinérios/Qutros Custos
(69) Custos Financeiros

{72) Facturagao Servigos

{75) Subsidios Exploragao

(78) Proveitos
Suplementares/Extraordinérios

Total Geral

Total Custos

Total Proveitos

Acumulado

Acumulado

Acumulado

Acumulado

Acumulado

Acumulado

Acumulado

Acumulado

Acumulado

Acumulado

Acumuladoe

Acumulado

0000-LAR IDOSOS

-10.739,70 €

4274349€

-141.058,51 €

-106.497,84 €

-360,00 €

-752,17 €

34,206,89 €

153.774,80 €

55.188,70 €

-58.981,32 €

0000-LAR IDOSOS

-302.151,71 €

24317039 €

0010-CENTRO DE

CONVIVIO

0.00€

-521,04 €

0,00 €

-2.495,11 €

0,00€

0,00 €

0,00€

202776 €

1.368,74 €

0010-CENTRO DE
CONVIVIO

-3.016,16 €

3.396,50 €

0021-APOIO

DOMICILIARIO

-1.097,17 €

-1.572,10€

-17.298,83 €

-529,34 €

0,00€

0,00 €

3.046,30 €

32.654,64 €

0021-APOIO
DOMICILIARIO

-20.497,44 €

36.200,92 €

0031-JARDIM DE

INFANCIA

-1.633,32 €

-3.483,68 €

-46.361,84 €

-14.459,54 €

0,00€

0,00€

738,83 €

52.502,48 €

14.384,79 €

1.687,72€

0031-JARDIM DE
INFANCIA

-65.938,38 €

67.626.10 €

0041-CRECHE

-819,02 €

-3.540,82 €

£2.323,16 €

-15.184,97 €

0,00 €

0,00 €

442214 €

55.574,28 €

15.113,11 €

£.76844 €

0041-CRECHE

81.877,97 €

75.109,53 €

0051-POSTO DE

MEDICAMENTOS

000€

-791,80 €

-18.835,21 €

0,00€

000 €

0,00 €

19.387,01 €

0,00€

240,00 €

1
0,00€ |

0051-POSTO DE
MEDICAMENTOS

-19.627,01 €

19.627,01 €

0061-Refeigdes

Escolares

-12,953,95 €

-6.394,92 €

-6.137,10 €

-3.540,47 €

0,00 €

0,00€

15.254,10 €

1178832 €

3.511,72€

1.527,70 €

0061-Refeigoes
Escolares

-29.026,44 €

30.554,14 €

0081-Atelier de

Costura

0,00€

277,79 €

-224 33 €

0,00€

0,00€

502,12 €

0,00 €

0.00€

0,00 €

0081-Atelier de
Costura

-502,12 € |

502,12 €

-27.243,16 €

-59.047,85 €

-292,292,44 €

-142.941,60 € |

-360,00 €

1 752,17 €

77.557,39 €

| 308.322,28 €
|

| 90.307,04 € |

-46.450,51 €

-522.637,22 €

476.186,71 €

ZHpb
7
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